
Platba kolejného pro akademický rok 2024/2025

Compiled Sep 16, 2024 9:17:37 AM by Document Globe ®   1

Postup při platbě kolejného

1. Příkaz k úhradě – tj. jednorázový převod nebo trvalý příkaz.
K zaúčtování platby je nutné uvést variabilní symbol. Variabilní symbol je číslo v systému UK.
Do poznámky pro příjemce uvádějte, celé jméno ubytovaného a jeho datum narození.

2. Online PUSH platba – každý student automaticky měsíčně obdrží ze systému online-link - unikátní kód, který platí
pouze pro daného studenta.
Má stanovený termín splatnosti, kterého nedodržení je postihováno pokutou.
Další link nelze generovat.

3. Inkasní platba – platbu inkasem je možno zřídit v jakémkoliv bankovním ústavu v České republice – nejvhodnější,
nejrychlejší způsob úhrady pro ubytované.
Inkasní platby ze zahraničních účtů nerealizujeme.

4. Platební terminál – platba platební kartou přímo v ubytovací kanceláři koleje

5. Platba online na portálu CRPP :
"z důvodu změny platební brány až do odvolání nefungují platby přes platební bránu REHOS."

6. Platba složenkou typu A České pošty

Při ubytování v kolejích v Praze, Plzni a v Hradci Králové použijte číslo účtu:
19-3093939319/0800
IBAN: CZ2208000000193093939319
SWIFT(BIC): GIBACZPX

Jméno a název majitele účtu:
Univerzita Karlova
Koleje a menzy
Zvoníčkova 1927/5
162 08 Praha 6

Název a adresa banky:
Česká spořitelna, a.s.
Veřejný a neziskový sektor
Budějovická 1518/13b
140 00 Praha 4


